
100m Hindernisbahn - weiblich - Kreiswertung

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Lisette Kuschke KREIS Sonnewalde 3 19,94 s 21,16 s 19,94 s

2. Celine Laue KREIS Sonnewalde 3 D 20,48 s 20,48 s

3. Anne-Kathrin Laske KREIS Sonnewalde 3 23,28 s 22,47 s 22,47 s

4. Birgit Wolf KREIS Sonnewalde 2 23,23 s 23,73 s 23,23 s

5. Sina Orlamünder Langennaundo E 23,69 s 23,29 s 23,29 s

6. Julia Müller Sonnewalde 1 23,65 s 23,39 s 23,39 s

7. Susann Jüngling Sonnewalde 2 26,31 s 24,47 s 24,47 s

8. Meike Zettel FF Hohenbuck 24,78 s 24,92 s 24,78 s

9. Alicia Lehmann FF Hohenbuck 25,49 s 24,78 s 24,78 s

10. Annekatrin Vogel Fischwasser 25,70 s 24,89 s 24,89 s

11. Lena Clauß FF Hohenbuck 30,30 s 25,73 s 25,73 s

12. Justine Trodler KREIS Sonnewalde 1 27,51 s 27,51 s 27,51 s

13. Josefin Jüngling KREIS Sonnewalde 2 35,76 s 28,38 s 28,38 s

14. Lydia Lehnert Fischwasser 28,90 s 28,92 s 28,90 s

15. Sofia Reinhard FF Hohenbuck 29,12 s 33,79 s 29,12 s

16. Claudia Müller KREIS Sonnewalde 1 29,71 s 31,52 s 29,71 s

17. Sarah Jähnichen Fischwasser 36,22 s 41,17 s 36,22 s

18. Matita Dörkys FF Hohenbuck N N D

18. Marlen Trodler KREIS Sonnewalde 1 N N D
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100m Hindernisbahn - weiblich - Kreiswertung -
Mannschaftswertung

Platz Name Summe

1. Team Sonnewalde 3 62,89 s

2. Team Sonnewalde 2 76,08 s

3. Team Sonnewalde 1 80,61 s

4. FF Fischwasser 90,01 s

5. Team Hohenbucko D
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Team Sonnewalde 3 62,89 s

Lisette Kuschke KREIS 19,94 s

Celine Laue KREIS 20,48 s

Anne-Kathrin Laske KREIS 22,47 s

Team Sonnewalde 2 76,08 s

Birgit Wolf KREIS 23,23 s

Susann Jüngling 24,47 s

Josefin Jüngling KREIS 28,38 s

Team Sonnewalde 1 80,61 s

Julia Müller 23,39 s

Justine Trodler KREIS 27,51 s

Claudia Müller KREIS 29,71 s

Marlen Trodler KREIS D

FF Fischwasser 90,01 s

Annekatrin Vogel 24,89 s

Lydia Lehnert 28,90 s

Sarah Jähnichen 36,22 s

Team Hohenbucko D

Meike Zettel 24,78 s

Alicia Lehmann 24,78 s

Lena Clauß 25,73 s

Sofia Reinhard 29,12 s
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